i (:ETRAN KEKAR\I‘EK
RRUHSTUC K

BITTE BEACHTEN SIE:
BEI UNS IST
SELBSTBEDIENUNG

KAFFEE / TEE SOFTDRINKS
Tasse Kaffee 3,20 € Coca Cola /-Light 0,331 360 €
Milchkaffee 380 € Cola-Mix 051 3,60 €
Tasse Cappuccino 3,80 € Iso-Sport 051 3,60 €
Tasse Cappuccino Schoko 400 € Apfelscharle 051 3,60 €
Latte Macchiato 450 € Mineralwasser / still 051 320 €
Espresso 290 € Zitronenlimonade 051 3,60 €
Espresso doppelt 4,20€ Orangenlimonade 051 3,60 €
HeiBe Schokolade 380 € Johannisbeer-
Tasse Tee Apfel Schorle 051 3,60 €
(Schwarz, Grin, Krauter, Friichte, Pfefferminz, Kamille) 3,00 €
BIER WEIN
Export Hirsch Helles (aichalkohotfrei) 0,5 | 430 € Weinschorle 4,20 €
Hirsch Pils 051 430 € 1/8-Wein 420 €
Hefeweizen (auch alkoholfrei) 0,5 [ 4,30 € 1/4-Wein 6,00 €
Sport-Weizen 051 430 € BUCK-Schorle 500 €
Donau-Radler 0,331 320 €
SCHNAPSE
A Schnapse 2 cl
SOMMERGETRANKE (Willi, Obstler, Kirschwasser) 350 €
Aperol Spritz 690 €
Glas Sekt 320 €
TO-GO ODER VORBESTELLEN

. . Kaiserweckle/Mehrkorn 100¢€
DRAHTESEL FRUHSTUCK Brezel 1,20 €
(von 08.00 —10.00 Uhr mit Vorbestellung) Butterbrezel 1'5[] £
(Brotchen, Wurst, Kase, Honig, Butter, Nutella, gmtlaﬁ ggg g
Marmelade, Kaffee oder Tee, Frischkase, aguette '
Muisli, Joghurt, Obst, Wasser/Orangensaft) 15,00 € 2
(+)Ei 1,00€ R
(+) Ruhrei 390¢ /’/
Wir servieren am Tisch oder Bifett / je nach Anfrage und Kapazitat C A F E D RA H T E s E L

WWW.CAFE-DRAHTESEL.DE



BITTE BEACHTEN SIE: BEI UNS IST SELBSTBEDIENUNG.

HAUPTSPEISEN /, EBBES DEFTIGES"

Currywurst ,Drahtesel” mit eigener
CurrysoBe und Pommes Frites

Currywurst ,Drahtesel” mit Brot

Schweinschnitzel
mit Pommes

Paniertes Goudaschnitzel mit
Salat und Preiselbeeren

1 Paar Bauernbratwirste mit Brot

1 Paar Bauernbratwirste mit
Kartoffelsalat

Toast Hawaii (Schinken u. Ananas)

Pommes Schale mit Ketchup oder Mayo

NACHSPEISE / EBBES SUSSES"

Kugel Eis

Blechkuchen

Kuchen

Torte

Portion Sahne

Eiskaffee mit Vanilleeis und Sahne
Eisschokolade mit Vanilleeis

Blonder Engel mit Vanilleeis und Sahne

10,90 €
890 €

1660 €

12,40 €

890€

1290 €

11,40 €
590 €

210€
300€
450 €
480 €
100€
690 €
6,90 €
690 €

Eine Auflistung der deklarationspflichtigen Inhalts stoffe welche
in unseren Speisen enthalten sind handigen wir Ihnen gerne aus.

Sprechen Sie hierzu gerne unsere Mitarbeiter an.

SALATE /,,EBBES GESUNDES"

Gemischte Salatschale mit
hausgemachtem Dressing 6,90 €

VESPER / EBBES HERZHAFTES"

Wurstsalat mit Zwiebeln

und Brot 1150 €
Schweizer Wurstsalat (mit kase)
mit Zwiebeln und Brot 12,50 €

An unserer Theke am Eingang finden Sie unser
Kuchenangebot sowie eine Eisvitrine mit
verschiedenen Eissorten.

Unsere Kiche ist von 11:30 Uhr — 13:30 Uhr
und von 16:30 Uhr — 18:30 Uhr gedffnet. Bei
schlechter Witterung oder wenig Betrieb
behalten wir uns var, dass Café friher zu
schlie3en.

JDruckfehler und Irrtiimer an der Speisekarte vorbehalten”

DRAHTESEL

WWW.CAFE-DRAHTESEL.DE
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